foncières au sein du périmètre de protection immédiate du captage « les salées » situé sur la commune de 

Fessy. 

CONSIDERANT l'opportunité d'acquérir les parcelles ci-après désignées : 

Propriétaires Lieu-dit Section | N° Surface (m?) 

SOUS LA ROCHE D 1686 1204 

CONSORTS PETITIN 

LES LOTS VIGNETS | D 1688 2784 

AU prix de cinq mille deux cent quarante euros (5 240,00 €). 

CONSIDERANT que pour le bon fonctionnement du service, il convient au regard de l’empêchement du 

Président de donner délégation au Vice-Président, 

ARRETE 

Article 1% : Monsieur Christophe ARMINJON, Président de la communauté d'agglomération THONON